

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--6-10	ご新規		5	*5
223--6-13	振込 HEARTS BRIDGE 3/4-6/10分貸付金		5,018,230	*5,018,235
323--6-13	振込 いわて三陸復興会堂 →	4,000,840	400万円+振込手数料	*1,017,395
423--6-13	振込 HEARTS BRIDGE 6/1-6/13分貸付金		145,010	*1,162,405
523--6-28	振込 ██████████		5,000	*1,167,405
623--6-28	振込 ██████████		40,000	*1,207,405
723--7-12	振込 サプリクニヨコトオ フォ	550,000	決済ミサカが500個購入分	*657,405
823--7-12	振込 手数料 三陸にイニシテ! プロジェクト	420		*656,985
923--7-14	振込 ██████████		5,000	*661,985
1023--8--1	振込 ██████████		1,000,000	*1,661,985
1123--8-11	振込 ██████████		10,000	*1,671,985
1223--8-12	振込 サプリクニヨコトオ フォ	660,000	決済ミサカが600個購入分	*1,011,985
1323--8-12	振込 手数料 三陸にイニシテ! プロジェクト	420		*1,011,565
1423--8-12	振込 ██████████		5,000	*1,016,565
1523--8-22	利息		33	*1,016,598
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

◆23年8月31日 現在◆
ハートブリッツ復興支援金累計金額
¥6228,278

●印で入金した他証券または期日入金型の取立については、他振払いの手形（小切手等）によってお支払可能な時刻が異なります。詳細については窓口にお問い合わせください。
 ●印で記帳されていないお取引が100円以上になります。お振込み額で記入させていただきます。